PORTARIA PGJ/PI Nº 2835/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Memorando nº 490/2017-CPPT, da
Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos no âmbito
desta Procuradoria-Geral de Justiça, conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO FISCAL

Estela Núbia dos Reis Moura Locação de imóvel para Promotorias
de Justiça de José de Freitas - PI

Denilson Magalhães Leite
Novaes – Matrícula nº 285

Fausto Vieira de Alencar Locação de imóvel para Promotorias
de Justiça de Barro Duro - PI

Danielle Arêa Leão Dantas
– Matrícula nº 232

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E